

## **Frøkær Handel ApS**

(CVR-nr. 21071870)

Frøkærvej 8, Esbjerg V

## **Årsrapport for 2016**

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. april 2017

---

Dirigent: Kristian Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Frøkær Handel ApS  
c/o Kristian Christensen  
Frøkærvej 8  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21 07 18 70  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Christensen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Kristian Christensen, Frøkærvej 8, 6710 Esbjerg V

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 16.080, som er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 85.500 og en negativ egenkapital på kr. 71.252.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab. Selskabet er likvid og har ikke væsentlige eksterne gældsforpligtelser, og ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening over en periode på 1 - 3 år.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-15.300</b>	<b>-12</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-750	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-16.050</b>	<b>-12</b>
Andre finansielle indtægter.....	-1	-1
Andre finansielle omkostninger .....	-29	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-16.080</b>	<b>-13</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-16.080</b>	<b>-13</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-16.080	-13
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-16.080</b>	<b>-13</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	44.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>44.250</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>44.250</b>	<b>0</b>
Varelager .....	6.606	10
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>6.606</b>	<b>10</b>
Andre tilgodehavender.....	10.053	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>10.053</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>24.591</b>	<b>55</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>41.250</b>	<b>65</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>85.500</b>	<b>65</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	-196.252	-180
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-71.252</b>	<b>-55</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	0
Anden gæld .....	4.000	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	152.752	106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>156.752</b>	<b>120</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>156.752</b>	<b>120</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>85.500</b>	<b>65</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb .....	45.000
Kostpris 31. december 2016	<u>45.000</u>
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-750</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-750</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u><u>44.250</u></u></b>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	<u>-180.172</u>	<u>-16.080</u>	<u>-196.252</u>
	<b><u><u>-55.172</u></u></b>	<b><u><u>-16.080</u></u></b>	<b><u><u>-71.252</u></u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.